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REPUEL E KOSOVESKAU LtP14ryREPl:|EL'KA Kosovo
OPSTINA LIPLJAT\

Pranuar me
Primljeno: 20

\U r.r
" ")

-l1q1r z-'J c l-'(-> I(omuna e l_ip.yanitI. O rganizata,,eATAR CHARITY,,
tutje referr_rar si pala e pard, dhe

me seii n6 prishrine, t6 crlen e perfaqeson ar"1orl z. Mahmor,rd;\bbas S haker.

II' Komuna e Lipianit' ti-' cili-'n e pi:rlaq6son I{q'etari i l{omun6s, z. rtntiAhmeti, tutje referrrar si prara e dyti,
Me date A21A1202J, tidhin kete :

"..Til;'J:',:#.Tif :iJtTi,",
Neni 1

Objekti j ,Vemoran it

i,'?-;i:',1ffffi::?i::f,:*i:'.,lTmffi:x?i.:,flo:fl'j',.(:p,iJ':Ji,ffi#: ,e pijes, ne vende,e ncLy,hme

Neni 2
Ob/iginet e pa/bt ti pari

pet tt! gjitha shpenzimet e realizimit te ketrj ptojekti, ku pefshihe n: hapjne puse'e nii
;:jj;:#?Jffij*L?*"ve t6 ujit -" pt,;,;n,;:il." dhe vendc,sja e rutinet,js srj

Neni 3
Ob/iginetepa/hftcltt?

Pala e dlls n6nshkruese. merr nFrsinAr ci^,,*i*j- ^ r:^--
Repubrles ," ,.","'n".]'0f;:'ijn1:T:il:-JlH":n:il.]i,n':'.Hl"*',:t?,":?,il,0^i'",n-6rl rne rregurlor:n e

1) I{ushtet e rijnda ekonomike:
2) Mrndesia e hapjes sd pusiq daljes sd ujrt, crlesise se ujit; dhe3) Petfituesi potencial - nuk ka qene i de'uar me aktglypl- ti: formes si: preri-. p r vep& penale.

Neni 4
Ob et e ndiirie//a

5:;Jil:1:::,iJ,.t^l:":;,11;.:;;:fi:'Jt:: lu,:,lnn" 
e nanshkdmit te ketij memorandumi konsiderohen protesues,: te

o Re:alizirrri ivi'itave tek parfituesit e propozu at ngate d1.ja palet @erfaqiisuesr r organtzatdsdhe perf-aqesuesrr eI{omun6s);

cyja paleve ne pajum me Rregulloren e .,eATAR cHARIT,rp, rne td c'ijnhjen e pdrfituesve si dhe n6 koJrdinim _. tio_,lrren; dhe
donje pusi, projekti vazhdln.me rastet tii c'at i n n:;terveti_, p't es

pajtohen q6 t6 r.azhdo jn| z;aimktT il"iil:1ffrTff:nT:fffiH:J: Jista rez;ervi-i, pardt

Neni 5
Afati i plnnbathje,

N jbs ia
Ji-rdnica

S htolca
Drcl.-.tat



d
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->91-+rJlf
OATAR CHARITY

lKosovo

::fff::lff iii/t;::;qe 
pramnr: teknik tij realizohet prej d}'pare'e dhe finarizimi i projekti, o.\3T:il:,'-tJr;liilL"

Neni 6
Td& tendarie//a

::i:#f:*:T".;:,ff1'J;frT##;;,T,J::,'Ji*#,i'.1ffi1, 
,,T;:;:lro,ogranmin 

apo zhr.iLr,min e inte;:vistes

-.. 
N"rt,t.

t e perelt/hthat

Rregullat e p.tgjithshme c1e Rregullojnd bashkepunimin e eatar chadry me td g;itha palet glate zbattmjue projekteve t6
sa;, ;ane!:

(' Respektirni i te dtejtave te femiies mbrojtia e grupe'e tE matginiltzuara dhe parandalimi i shkeile,s str t6 dreltrrve
ttr t1'te;

Neni 8
Zgid/ia e paqarliitzue

Pai6t.ni:nshkluese pajtohen qe ne tast tii :rdonji: paqarti-'sie er.entuale.nij,mes paldve nanshkruese sa i p.rket rcaltztn...,r tE
pto]ektlt stpas k€tij MemorzLnduni' zgidbja td b6ireime ,r.rtau"rirrrihe biseda te ndersjela ,,'es qrre.

Neni 9

Ii' memotandum 6sht6 i lidhut ne dy (2) i<opje identike, prej ti: cil6r'e secila pare mbane nga nje (1) kopje.

Ndnshkruajnd:

P6r Komunen e Li
z. Imri Ah

,&.,, +All-pL:jl
tQotor Crl r i'i)z

Koso\ ir ij'if i!te

Pdr.,;Qatar Charity',
z. Mahmoud A bbas Shal:er,

8lr$j


